
PODMÍNKY REGISTRACE 
 
Vapes Bars Czech Republic s.r.o., 
Primátorská 296/38, Praha 8, 
IČO 19763484, vedená u Městského soudu v Praze, C 400388, 
 
pro prodej zboží prostřednictvím on-line obchodu na internetové adrese 
https://tabakov.cz/ (dále jen „prodávající“). 
 
Tyto podmínky registrace (dále jako „Podmínky registrace“) upravují vztahy mezi 
prodávajícím jakožto prodejcem zboží prostřednictvím on-line obchodu umístěného na 
doméně https://tabakov.cz/ (dále jen „e-shop“) a registrovaným uživatelem e-shopu 
starším 18 let. 
 
1.1. Fyzická osoba starší 18 let (dále jen „uživatel“) se může prostřednictvím 

registračního formuláře umístěného na e-shopu registrovat a založit tak svůj 
uživatelský účet (dále jen „uživatelský účet“). 

1.2. Kliknutím na tlačítko „Potvrdit a vytvořit účet“ je mezi prodávajícím a uživatelem 
uzavřena smlouva o vedení uživatelského účtu, na základě které bude prodávající 
pro uživatele bezplatně vést na e-shopu uživatelský účet. Smlouva o vedení 
uživatelského účtu se uzavírá na dobu neurčitou. 

1.3. Při přihlášení do uživatelského účtu bude uživateli umožněn a současně usnadněn 
nákup na e-shopu, a to tím, že se ve formuláři objednávky automaticky předvyplní 
údaje o uživateli. 

1.4. Vytvoření uživatelského účtu je podmínkou nákupu zboží na e-shopu a koupi zboží 
není možné provést bez registrace uživatelského účtu. 

1.5. K registraci a vytvoření uživatelského účtu je oprávněna pouze osoba starší 18 let. 

1.6. Při registraci je uživatel povinen uvádět správné a pravdivé údaje. Údaje uvedené při 
registraci je uživatel při jakékoliv jejich změně povinen aktualizovat tak, aby byly 
vždy správné a pravdivé (při změně údajů prosím kontaktujte infolinku). Prodávající 
považuje údaje uvedené uživatelem při registraci na webové stránce a při 
objednávání zboží za správné a pravdivé. 

1.7. Přístup k uživatelskému účtu je zabezpečen. Uživatel je povinen zachovávat 
mlčenlivost ohledně informací nezbytných k přístupu do svého uživatelského účtu. 

1.8. Uživatel není oprávněn umožnit využívání uživatelského účtu třetím osobám, ani 
objednávat na e-shopu zboží pro jiné osoby, které nejsou uživateli nikotinových 
výrobků starší 18 let. 

1.9. Prodávající může kdykoliv a bez udání důvodů zrušit uživatelský účet, a to zejména 
v případě, kdy uživatel svůj uživatelský účet déle než 12 měsíců nevyužívá. 
Prodávající je rovněž oprávněn uživatelský účet okamžitě zrušit v případě, že bude 
mít důvodnou pochybnost o tom, že osoba, která uživatelský účet zřídila nebo jej 
využívá, je starší 18 let. 



1.10. Uživatel bere na vědomí, že uživatelský účet nemusí být dostupný nepřetržitě, a to 
zejména s ohledem na nutnou údržbu hardwarového a softwarového vybavení 
prodávajícího, popř. nutnou údržbu hardwarového a softwarového vybavení třetích 
osob. 

1.11. V případě, že se v e-shopu registrujete a budete si přát uživatelský účet zrušit, 
kontaktujte prodávajícího na kontaktech uvedených v zápatí e-shopu. 

1.12. Uživatel bere na vědomí, že pro účely plnění smlouvy o vedení uživatelského účtu je 
nezbytné zpracování osobních údajů uživatele, více informací o zpracování 
osobních údajů naleznete v Zásadách zpracování osobních údajů v zápatí e-shopu. 

1.13. Při registraci je možné udělit souhlas se zasíláním personalizovaných obchodních 
sdělení IM a/nebo účasti na marketingových průzkumech IM prostřednictvím 
monitorovaných telefonických rozhovorů nebo prostředků elektronické 
komunikace. Udělení souhlasu/ů je zcela dobrovolné a není podmínkou registrace. 
V případě, že uživatel souhlas se zasíláním personalizovaných obchodních sdělení 
a/nebo účasti na marketingových průzkumech neudělí nebo jej později odvolá, 
nebude to mít vliv na vedení uživatelského účtu.  

1.14. Tyto podmínky registrace jsou platné a účinné od 5. června 2024. 


